
Eftermarkedschef til Andersen
Biler i Søborg
Er du ambitiøs og samarbejdsvillig? Og er du tilhænger af
empatisk ledelse og personlig integritet? Super! Så ved du
sikkert også, hvad en anerkendende tilgang til opgaver og
kollegaer fører med sig. Derfor vil vi, hos Andersen Biler,
vældig gerne høre fra dig!

Sagen kort:
Vi er på udkig efter en struktureret eftermarkedschef til vores afdeling i
Gladsaxe, som har ambitioner og kompetencer til at definere og indfri mål
sammen med teamet. Jobbet er oplagt til dig, der er ansvarsfuld og stærk i
kontakt og kommunikation med medarbejdere og kunder. Du skal som leder
skabe følgeskab i et positivt arbejdsklima, hvor der er rum til læring, udvikling
og store ambitioner. Med reference til filialchefen får du det overordnede
ansvar for den fortsatte udvikling af eftermarkedet i afdelingen.

Hos Andersen Biler – Gladsaxe er vi autoriseret forhandler af Hyundai & Ford,
og du bliver eftermarkedschef for et passioneret team på 40 medarbejdere,
som dagligt brænder for at give vores kunder de bedste oplevelser, når det
kommer til salg, service og rådgivning.

Du bliver også en del af vores eftermarkedschefgruppe, som består af 11
super dygtige eftermarkedschefer. Her får du adgang til et meget aktivt
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sparringsmiljø til gavn får både din egen og eftermarkedets udvikling.

Og så handler det ikke kun om arbejde, men også om at have det sjovt
sammen. Derfor har vi flere årlige festlige sammenkomster – en julefrokost, en
sommerfest og vores store kickoff. Men festen slutter ikke her – vi har også,
biografture og meget mere.

Du er i høj kurs hos Andersen Biler, når du:
har ledelseserfaring fra et lignende job i bilbranchen
har indgående kendskab til driften på eftermarkedet
ubesværet udarbejder strategier og målsætninger, definerer indsatser og
indfrier disse sammen med dine medarbejdere
arbejder selvstændigt, effektivt og resultatorienteret
kan inspirere og motivere dine medarbejdere via empatisk adfærd og
personlig integritet
er beslutsom, søger ny viden og er omstillingsparat, når det kræves
bidrager til fællesskabet – både med glimt i øjet og som teamplayer med
fokus på det nære, relations baserede og det målbare

Det kan du forvente som eftermarkedschef hos Andersen
Biler:

Et lederjob i en vækstorienteret virksomhed med en positiv vinderkultur
og et højt kompetenceniveau
Udvikling og ledelse af et fantastisk team med talrige muligheder
En flad organisationsstruktur med hurtige beslutningsprocesser
Et godt arbejdsmiljø med passionerede, tillidsfulde kollegaer og en
ledelse, som fokuserer på medarbejdernes trivsel
Rig mulighed for karriereudvikling – både fagligt og personligt
En attraktiv lønpakke med bl.a. firmabil, telefon, bonusordning, pension
og sundhedsforsikring

Tiltrædelse:
Snarest muligt. Vi behandler ansøgningerne løbende, hvorfor stillingen kan
blive besat inden fristens udløb.

Vil du være en del af Andersen Biler?
Det håber vi! Tryk på knappen "Send ansøgning”, og udfyld dernæst
formularen, som kommer frem.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Rundt om Andersen Biler
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Andersen Biler er en af Sjællands største bilforhandlere med 15 forretninger på
hele Sjælland. Vi er autoriseret forhandler af Citroën, Ford, Hyundai, Mitsubishi,
Nissan, Suzuki og Honda. Samtidigt er vi også autoriseret servicepartner for
Volvo.

Andersen Biler blev grundlagt i 1972 af Helge Andersen og er i dag en af
Sjællands største bilforretninger med en organisation på cirka 400 ansatte,
fordelt over 15 afdelinger. Vi er en innovativ, dynamisk virksomhed, hvor værdier
som medarbejdersyn, kundefokus, holdning, udvikling og begejstring gør os i
stand til at efterleve vores vision:

Vi vil være Sjællands mest anbefalede bilforhandler, drevet af branchens bedste
medarbejdere. Og det er her du kommer ind i billedet - og forhåbentlig ind på
kontoret.
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